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Sopcontainer	  i	  mars	  
Grovsopscontainern	   är	   nu	   beställd	   och	   kommer	   att	   finnas	   i	   det	   gamla	  
grovsoprummet	  fr.o.m.	  20	  t.o.m.	  22	  mars.	  Vi	  vill	  åter	  påminna	  att	  det	  endast	  får	  
lämnas	  hushållsavfall	   som	  inte	   får	  plats	   i	  de	  gröna	  sopkärlen	   inne	   i	   föreningens	  
befintliga	   soprum.	   Alltså	   all	   bygg-‐	   eller	   miljöfarligt	   avfall	   lämnas	   till	   närmaste	  
återvinningsstation(t.ex.	   Hagbytippen).	   Lampor,	   batterier	   samt	   annat	   el-‐avfall	  
lämnas	  som	  tidigare	  i	  separata	  kärl	  som	  finns	  i	  det	  gamla	  grovsoprummet.	  

Nästa	  container	  är	  beställd	  till	  12	  t.o.m.	  14	  juni.	  	  

Vi	  kör	  säkert	  även	  i	  garaget!	  
Det	  har	  kommit	  in	  klagomål	  ifrån	  medlemmar	  på	  bilar	  med	  för	  hög	  hastighet	  inne	  
i	   garaget.	  Vi	  ber	  alla	  medlemmar	  att	  vara	  ytterst	   försiktiga	  när	  de	  kör	   i	   garaget	  
och	   hålla	   hastigheten	   nere	   då	   det	   är	   trångt	   och	   dålig	   sikt	   runt	   hörnen.	   Högsta	  
tillåtna	  hastigheten	  i	  garaget	  är	  7	  km/h	  (gångfart).	  

Fönsterprojekt,	  testlägenheter	  
Styrelsen	  har	  under	  det	  gångna	  året,	  tillsammans	  med	  hjälp	  från	  energiexperter,	  
arbetat	  med	  att	  ta	  fram	  olika	  lösningar	  för	  de	  uppvärmningsproblemen	  som	  finns	  
i	   många	   av	   våra	   lägenheter.	   Redan	   i	   vår	   kommer	   7	   lägenheter	   som	   finns	   på	  
markplan	   att	   genomgå	   ett	   fönsterbyte	   i	   hopp	   om	   att	   kunna	   höja	   komforten	   i	  
lägenheterna	   samtidigt	   som	   ingreppet	   förväntas	   leda	   till	   större	  
besparingsmöjligheter	   för	   föreningen.	   Mätningar	   och	   utvärderingar	   av	   dessa	  
testlägenheter	   kommer	   att	   sammanställas	   i	   slutet	   av	   2015	   samt	   användas	   som	  
underlag	  till	  ett	  eventuellt	  fönsterbyte	  inom	  hela	  föreningen	  år	  2016.	  	  

Tvätt	  av	  loftgångar	  
I	  april,	  fr.o.m.	  7/4	  t.o.m.	  10/4	  kommer	  våra	  loftgångar	  samt	  loftgångsräcken	  (ej	  
inbyggda	   uteplatser	  med	   staket)	   att	   få	   sig	   en	   omgång	   av	   högtryckstvätt.	   Vi	   vill	  
förvarna	   samtliga	   medlemmar	   som	   planerar	   vårens	   fönsterputs,	   att	   vänta	   till	  
efter	   arbetet	   är	   avslutat.	   Medlemmarna	   ska	   även	   till	   senast	   6/4	   ha	   rensat	  
loftgångarna	  ifrån	  mattor,	  möbler	  och	  annat	  som	  står	  utanför	  dörrarna.	  	  	  

	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  

//Styrelsen	  


